
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4170747 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám úžasný byt 2+1 v Horním Slavkově,
připravený k okamžitému nastěhování. Byt se nachází ve třetím
patře cihlového domu, který je skvěle udržován a prodává se
včetně vybavení. Není nad to, mít svůj vlastní prostor, který můžete
zařídit podle svých představ a vytvořit si tak svůj vlastní útulný
domov.

Plastová okna s žaluziemi vám zajistí soukromí a zároveň
dosáhnou perfektní izolace před hlukem i chladem. Obývací pokoj
je navíc vybaven francouzským oknem, které prostor krásně
prosvětluje a dodává mu vzdušnost.

Dům se může pochlubit nově zateplenou fasádou, díky čemuž vás
čekají nižší náklady za vytápění. V blízkém okolí naleznete
veškerou občanskou vybavenost - obchody, školy, zdravotní
střediska i restaurace. A aby toho nebylo málo, parkování v této
lokalitě je snadné a dostupné pro všechny obyvatele domu.

Nemusíte se bát ani komplikovaného financování. Naše hypoteční
centrum Vám poskytne bezplatnou pomoc.

ID inzerátu ESO: 4170747
Inzerát vydán: 18.07.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900842701
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 842701

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


